

がん種	レジメン名	投与間隔	薬剤名	投与量	投与日	特記事項
頭頸部がん	CDDP+RT	-	CDDP	100mg/m <sup>2</sup>	day1,22,43	RT:66-70Gy/33-35回(局所進行切除不能症例、咽頭温存希望症例)、60-66Gy/30-33回(術後再発高リスク症例)
	Cmab+RT	1週間	Cmab	250mg/m <sup>2</sup>	day1	
	DTX	3週間	DTX	60mg/m <sup>2</sup>	day1	術前化学療法 2-3サイクル
	DTX/CBDCA/5FU	3週間	DTX	60mg/m <sup>2</sup>	day1	
			CBDCA	AUC=4	day1	
			5FU	700mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day2-5	
	FP	4週間	5FU	700mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-5	6サイクルまで
			CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	day1	
	FP/Cmab	3週間	5FU	1000mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-4	FPは最大6サイクル、以降はCmab単剤投与 Cmab 初回は400mg/m <sup>2</sup>
			CDDP	100mg/m <sup>2</sup>	day1	
			Cmab	250mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
	Nivolumab	4週間	Nivolumab	480mg/body	day1	プラチナ製剤を含む化学療法歴がある症例
	Pembrolizumab	3週間	Pembrolizumab	200mg/body	day1	1次治療のみ PD-L1発現がCPS≥1
			Pembrolizumab	200mg/body	day1	1次治療のみ
	TPF	3週間	5FU	1000mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-4	術前化学療法 4サイクル
			CDDP	100mg/m <sup>2</sup>	day1	
			DTX	75mg/m <sup>2</sup>	day1	
			CDDP	75mg/m <sup>2</sup>	day1	
	weekly PTX	4週間	5FU	750mg/m <sup>2</sup> (24hr)	day1-5	
			PTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	